نیروگاه سیریک؛ گام جدید
همکاری های برقی ایران و

روسیه
یک مقام مسئول گفت: آغاز عملیات اجرایی نیروگاه ۱۴۰۰ مگاواتی سیریک هرمزگان، پل ارتباطی

جدیدی برای توسعه همکاری های برقی میان دو کشور ایران و روسیه خواهد بود.

سخنگوی گمرک ايران خبر داد؛

تجارت 7 ميليارد دلاری غيرنفتی در ارديبهشت ماه

دوشنبه 2۴ خرداد ۱۴۰۰، 3 ذی القعده۱۴۴2 ،۱۴ ژوئن 2۰2۱، شماره 375۱

معاون سازمان هواپيمايی كشوری پاسخ داد:

قيمت بليت هواپيما افزايش می يابد؟
گــروه اقتصادی - در پی برخی گمانه زنی ها درباره احتمال افزایش قیمت
بلیت هواپیما، معاون ســازمان هواپیمایی کشوری اعلام کرد فعلا برنامه ای برای

افزایش قیمت بلیت هواپیما در پروازهای داخلی نداریم.